2

	Тульская область

	Муниципальное образование Иевлевское Богородицкого района

	Администрация

	Постановление

	от 20 июня 2025г.
	№ 21

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 03.04.2024 №11 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании Устава сельского поселения Иевлевское Богородицкого муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Иевлевское Богородицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района от 03.04.2024 № 11 «Об оплате труда работников администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 приложения №2 к постановлению изложить в новой редакции:
«2. Установить, что при утверждении фонда оплаты труда по должностям работников, не отнесённым к муниципальным служащим, сверх суммы средств, направляемых на выплаты должностных окладов работникам, предусматриваются средства на выплату (предельный размер в расчете на год):

- ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет – в размере трех должностных окладов;

- ежемесячного денежного поощрение в размере до четырнадцати с половиной должностных окладов;

- премии по результатам работы – в размере 9 (девяти) должностных окладов;

- единовременной выплаты при представлении ежегодного оплачиваемого отпуска - в размере 2 должностных окладов;

- материальной помощи - в размере 1 должностного оклада;
- ежемесячной надбавки к должностному окладу за сложность, напряженность выполняемой работы – в размере 13,5 должностных окладов.

При этом фонд оплаты труда в расчете на год не должен превышать лимиты бюджетных обязательств, доведенные на соответствующий год.».
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

	Глава администрации муниципального образования Иевлевское Богородицкого района

	В. А. Ефремов